

# MULTIMEDIJOS TECHNIKAS

## Programos valstybinis kodas ir apimtis mokymosi kreditais:

P42061101 – programa, skirta pirminiam profesiniam mokymui, 60 mokymosi kreditų

T43061101 – programa, skirta tęstiniam profesiniam mokymui, 50 mokymosi kreditų

Kvalifikacijos pavadinimas – **multimedijos technikas**

Kvalifikacijos lygis pagal Lietuvos kvalifikacijų sandarą (LTKS) – IV

## Minimalus reikalaujamas išsilavinimas kvalifikacijai įgyti:

P42061101 – pagrindinis išsilavinimas ir mokymasis vidurinio ugdymo programoje

T43061101 – vidurinis išsilavinimas

Reikalavimai profesinei patirčiai (jei taikomi) ir stojančiajam (jei taikomi) – nėra.

**Programos paskirtis.** Multimeditijos techniko modulinė profesinio mokymo programa skirta kvalifikuotam multimeditijos technikui parengti, kuris gebėtų savarankiškai kurti bei redaguoti dvimatės ir trimatės grafikos produktus, kurti ir redaguoti animacijos produktus, kurti, montuoti bei redaguoti vaizdo ir garso produktus, kurti skaitmeninės komunikacijos kanalus ir publikuoti vaizdo bei garso

produktus.

**Būsimo darbo specifika.** Asmuo, įgijęs multimeditijos techniko kvalifikaciją, galės dirbti kino pramonėje, televizijos ir radijo kompanijose, skaitmeninių medijų įmonėse, reklamos agentūrose, taip pat individualiai.

Tipinės darbo priemonės: kompiuterinė ir programinė įranga, vaizdo ir garso įranga, biuro technika, ryšių priemonės.

Tipinės darbo sąlygos: būdingas individualus ir komandinis darbas, dirbama uždaroje aplinkoje. Galimas nuotolinis darbas. Gali būti taikomas lankstus darbo grafikas.

Multimeditijos technikui svarbios šios asmeninės savybės: savarankiškumas, kūrybiškumas, komunikabilumas, dėmesio koncentracija.

## MULTIMEDIJOS TECHIKO

MODULINĖ PROFESINIO MOKYMO PROGRAMA



**P42061101-programa, skirta pirminiam profesiniam mokymui, 60 mokymosi kreditų, reikalaujamas išsilavinimas - pagrindinis.**

**T43061101-programa, skirta tęstiniam profesiniam mokymui, 50 mokymosi kreditų, reikalaujamas išsilavinimas - vidurinis.**

**Baigęs programą gebės:**

- savarankiškai kurti bei redaguoti dvimatės ir trimatės grafikos produktus,
- kurti ir redaguoti animacijos produktus,
- kurti, montuoti bei redaguoti vaizdo ir garso produktus,
- kurti skaitmeninės komunikacijos kanalus,
- publikuoti vaizdo bei garso produktus.

Plačiau apie mokymo programą ir mokymosi sąlygas:

[www.kprc.lt](http://www.kprc.lt); [kprc.weebly.com](http://kprc.weebly.com)

Adresas: J.Janonio g. 11 LT-86132 Kelmė

Tel.: 8 427 61075, 8 616 59643